
1 / 2

Перша ліга Вибування
2023/24 6-й тур, Матч №28

П`ятниця, 26.04.2024, 12:30, "Авангард", Ужгород. 16°C. Глядачі: 50

«Металіст» Харків

2 : 1

«Кремінь» Кременчук

25 Рибак Владислав
42 Федорів Віталій
44 Порох Богдан
99 Гомес (К)
29 Абрамов Єгор
20 Вернаттус Даніель Онєбучі
5 Підручний Денис
6 Тепляков Даніїл
8 Дігтярь Кирило
27 Ісаєнко Євгеній
7 Рязанцев Євгеній

Запасні
31 Фастов Дмитро
78 Шумілов Сергій
19 Кайдалов Данило
11 Цвіренко Олександр
13 Горяінов Олексій
16 Горенко Роман
21 Багачанський Максим
9 Синчук Геннадій
24 Луців П
14 Влага Кирило
77 Чідомере Алекс

Тренер
Аніщенко Андрій

78 Коркодим Арсеній
41 Дудник Юрій
91 Аркуша Данило
21 Паламарчук Іван
35 Товкач Артем
8 Панчишин Орест (К)
10 Савіцький Андрій
11 Галоян Сімон
24 Глоба Андрій
30 Обаміна Майкл
55 Куць Іван

Запасні
71 Матус Артем
7 Трофимюк Мирослав
16 Азізов Давронбек
9 Уманець Артем
20 Рокотянський Станіслав
33 Сидоренко Данило
18 Пастернак Назарій

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Причина Софія
Асистент 1:
Дубовий Олексій
Асистент 2:
Зоренко Юрій
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Овчар Ігор
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 6-й тур, Матч №28
П`ятниця, 26.04.2024, 12:30, "Авангард", Ужгород. 16°C. Глядачі: 50

«Металіст» Харків 2 : 1 «Кремінь» Кременчук
19' 55 Куць Іван

6 Тепляков Даніїл 32'

36' 35 Товкач Артем

6 Тепляков Даніїл
21 Багачанський Максим 46'

27 Ісаєнко Євгеній
9 Синчук Геннадій 46'

50' 21 Паламарчук Іван

60' 21 Паламарчук Іван
42 Федорів Віталій

24 Луців П 64'

64' 10 Савіцький Андрій
16 Азізов Давронбек

64' 55 Куць Іван
7 Трофимюк Мирослав

69' 30 Обаміна Майкл

7 Рязанцев Євгеній 73'

20 Вернаттус Даніель Онєбучі
19 Кайдалов Данило 77'

82' 24 Глоба Андрій
20 Рокотянський Станіслав

19 Кайдалов Данило 86'

89' 11 Галоян Сімон
9 Уманець Артем

89' 30 Обаміна Майкл
18 Пастернак Назарій

7 Рязанцев Євгеній
77 Чідомере Алекс 89'

29 Абрамов Єгор 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


